inscrito no CNPJ sob o nº 53.311.132/0001-09 que supriu todos os requisitos e apresentou 

o item exigido no Aviso, com o menor preço dentre as cotações existentes no processo, qual 

seja, valor unitário de R$ 99,00 (noventa e nove reais) e valor total de R$ 792,00 (setecentos 

e noventa e dois reais) para apresentar a documentação de habilitação exigida no Aviso de 

Contratação Direta nº 010/2025. Dessa forma, o e-mail de solicitação foi encaminhado às 

14:47h do dia 19 de novembro de 2025, tendo sido disponibilizado o prazo de 2 (duas) horas.